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meddeleser

Sommerfester i Vanløse Bydel: Vanløse på den anden ende, Sommerfest i Grøndal og 
Idrætsnatten.
Alle tre arrangementer er nu afviklet, og en samlet evaluering vil blive forelagt lokaludvalget efter 
sommer

Bortfald af kommuneplantillæg om Tung trafik.
I forbindelse med Borgerrepræsentationens møde den 20. maj 2010 blev det vedtaget, at 
kommuneplantillæg om forbudszone for tung trafik bortfalder. Arbejdet med at regulere den tunge 
trafik i København er fortsat i regi af Strategi for tung trafik, der afløser det bortfaldne 
kommuneplantillæg. Jeres høringssvar har således ligget til grund for det fortsatte arbejde med 
strategien. BR’s vedtagelse af 20. maj er vedlagt dagsordnen.

Ny mand på kontoret.
1. juni 2010 startede Stefan Ravn i en stilling som IT- og netværksmedarbejder i sekretariatet. Stefan 
er tilknyttet både vanløse og Bispebjerg Lokaludvalg, og kommer på mødet for at hilse på. Stefan 
skal løse en række opgaver i forbindelse med lokaludvalgets bydelsportal og hjemmeside, og er 
foreløbigt ansat i 6 mnd.

Flintholm St. og bynet 2018.
Efter lokaludvalgets møde 20. maj er lokaludvalgets samlede kommentarer indsendt til forvaltningen, 
som vil lade dem indgå i den videre proces. Det samlede indsendte materiale er vedlagt dagsordenen. 
Næste skridt i processen vil være i august, hvor forvaltningen forventes at deltage i lokaludvalgets 
møde, eller sammen med lokaludvalget at tage initiativ til et borgermøde.

Henvendelse fra Socialforvaltningen.
Lokaludvalget har 28. maj 2010 modtaget en henvendelse fra Socialforvaltningen, henvendelsen er 
vedlagt dagsordnen som bilag.

Vanløse idrætspark, siden sidst.
Efter lokaludvalgets behandling af Vanløse Idrætspark på mødet 20. maj har Københavns Kommune 
31. maj har fremsendt en supplerende tegning vedr. høring om boldhegnet ved Vanløse Idrætspark. I 
brevet skriver TMF/ Center for Byggeri blandt andet flg: "Vi har konkret vurderet begge de 
fremsendte forslag i relation til såvel de planmæssige forhold som til byggelovgivningen og vort 
høringsbrev af 3. maj 2010 har således også omfattet den placering af banen, som faktisk er udført". 
Lokaludvalgets høringssvar, vedtaget på mødet 20. maj, er altså stadig gældende, da tilladelsen er 
givet på grundlag af begge de indsendte tegninger, selvom den ny-fremsendtetegning ikke var med 
det oprindelige materiale. Det i høringssvaret omtalte "givne grundlag" er derfor stadig det samme. 
Det ny-fremsendte høringsmateriale er vedlagt dagsorden som bilag. Sekretariatet har kontaktet 
TMF og fået bekræftet at lokaludvalgets svar stadig tages med i en vurdering af en evt. 
byggetilladelse. 

Kultur- og Fritidsborgmester Pia Allerslev lovede, da hun 22. maj holdt oplæg i Demokratihjørnet, at 
kunstgræsbanerne ville være på plads inden vintersæsonen 2010 går i gang.



Formanden har 11. juni sendt en fornyet opfordret til de to involverede borgmestre, Kultur- og 
Fritidsborgmester Pia Allerslev og Teknik- og Miljøborgmester Bo Asmus Kjeldgaard, til at arbejde 
videre med helhedsplanen for området, som vedtaget på lokaludvalgets møde 10. december 2010. 
Brevet eftersendes pr. mail, og runddeles på mødet.

Lokaludvalgets arbejdsgruppe for natur og miljø har på sit møde 3. juni fremstillet en tegning over 
hele området, som er vedlagt brevet til borgmestrene. Lokaludvalgets arbejdsgrupper opfordres til at 
drøfte denne tegning, hvis det skønnes relevant, og evt. nedsætte en ad hoc gruppe, der i regi af 
lokaludvalget kan arbejde videre med de konkrete planer for området. Koordineringen af arbejdet 
aftales indbyrdes af tovholderne for arbejdsgrupperne for trafik og planlægning (Bent Christensen), 
kultur og idræt (Svend Jacobsen) og miljø og natur (Per Stengade).

AMFI – det urbane møbel.
Møblet er nu færdigt, og står ved Apollovej. Det vil blive stående hen over sommeren, og 
lokaludvalget opfordres til at bruge møblet! 

bilag




